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Świąteczna Kartka dla Małych Pacjentów w Trójce

     To kolejna edycja akcji „Świąteczna kartka dla Małych Pacjentów Oddziałów Onkologicznych i
Psychiatrycznych , do której z wielkim sercem  i zaangażowaniem przystąpili uczniowie i rodzice z
klasy 3a.  Powstały przepiękne świąteczne kartki z cudownymi życzeniami od trzecioklasistów. A
dzięki hojności rodziców zebraliśmy mnóstwo kolorowanek i materiałów plastycznych , które umilą
pobyt małych pacjentów w szpitalu. Chcemy poprzez drobny gest okazać nasze wsparcie i pokazać,
że nie jesteśmy obojętni i potrafimy dzielić się z innymi. Wszystko zostało spakowane w sklepie
EkoAna u pani Anny Bugajskiej, która jest koordynatorem tej akcji. Od najmłodszych lat uczymy się,
że razem możemy stworzyć coś pięknego i wyjątkowego dla tych, którzy najbardziej tego poyrzebują.
Wierzymy, że nasz dar serca ucieszy dzieciaczki i sprawi mnóstwo radości. Paczki zostały wysłane
do:

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr.Emila Cyrana
Oddział psychiatryczny dla dzieci i młodzieży w Lublińcu
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu
Oddział psychiatryczny dla Dzieci i Młodzieży w Bolesławcu, oraz
Centrum Pediatrii im Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
Oddział psychiatrii i psychoterapii wieku rozwojowego - kliniczny w Sosnowcu.

     Gorące podziękowania ślę do wszystkich rodziców zaangażowanych w tą akcję, a szczególne
podziękowania dla pana Kamila Adamus i pana Mariusza Śnieżek za pomoc w pakowaniu paczek.

Violetta Wińska

    Serdecznie dziękujemy Pani Violetcie Wińskiej za zorganizowanie tak wyjątkowej i wartościowej
akcji  „Świąteczna kartka dla  Małych Pacjentów Oddziałów Onkologicznych i  Psychiatrycznych”.
Dzięki Pani zaangażowaniu i sercu, uczniowie oraz rodzice mogli włączyć się w działania, które
przyniosły nie tylko radość, ale także wsparcie małym pacjentom. Dzięki tej inicjatywie dzieci z klasy
3a nauczyły  się,  jak ważne jest  dzielenie  się  dobrem i  pomaganie innym. Pani  Wińska,  swoim
działaniem,  pokazała,  że  razem  możemy  tworzyć  piękne  i  wzruszające  gesty  solidarności.
Dziękujemy!
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